
Lever du soleil 5h47

Etape 1

CH Lieux ES Liaison Total
ES Distance Distance Distance T.I. 1ère voit

Départ Etape 1
CH 0A Parc fermé - Parc Assistance Entrée Esplanade Plouay 9h00

Parc Assistance A Esplanade Plouay 0,00 0,00 0h20
RZ 1 Distance jusqu'au prochain ravitaillement 23,70 53,05 76,75

CH 0B Parc Assistance Sortie Esplanade Plouay 9h20
CH 1 450 m après…….. 21,20 21,20 0h30 9h50

Neutralisation 0,45 21,65
ES 1 Les Roches du Diable 9,40 31,05 0h03 9h53
CH 2 200 m après…….. 11,20 42,25 0h25 10h18

Neutralisation 0,20 42,45
ES 2 L'Ellé 14,30 56,75 0h03 10h21
CH 2A Parc de Regroupement Entrée Esplanade Plouay 20,00 76,75 0h40 11h01

PARC DE REGROUPEMENT Esplanade Plouay 1h00
CH 2B Parc de Regroupement Sortie - Parc Assistance Entrée 12h01

Parc Assistance B Esplanade Plouay 0,00 0,00 0h20
RZ 2 Distance jusqu'au prochain ravitaillement 42,70 61,75 104,45

CH 2C Parc Assistance Sortie Esplanade Plouay 12h21
CH 3 450 m après…….. 21,20 97,95 0h30 12h51

Neutralisation 0,45 98,40
ES 3 Les Roches du Diable 9,40 107,80 0h03 12h54
CH 4 200 m après…….. 11,20 119,00 0h25 13h19

Neutralisation 0,20 119,20
ES 4 L'Ellé 14,30 133,50 0h03 13h22
CH 5 100 m après…….. 13,80 147,30 0h40 14h02

Neutralisation 0,10 147,40
ES 5 Le Scorff 19,00 166,40 0h03 14h05
CH 5A Parc de Regroupement Entrée Esplanade Plouay 14,80 181,20 0h40 14h45

PARC DE REGROUPEMENT Esplanade Plouay 0h45
CH 5B Parc de Regroupement Sortie - Parc Assistance Entrée 15h30

Parc Assistance C Esplanade Plouay 0,00 0,00 0h30
RZ 3 Distance jusqu'au prochain ravitaillement 41,10 61,05 102,15

CH 5C Parc Assistance Sortie Esplanade Plouay 16h00
CH 6 200 m après…….. 16,60 197,80 0h20 16h20

Neutralisation 0,20 198,00
ES 6 L'Ellé 14,30 212,30 0h03 16h23
CH 7 100 m après…….. 13,80 226,10 0h40 17h03

Neutralisation 0,10 226,20
ES 7 Le Scorff 19,00 245,20 0h03 17h06
CH 8 150 m après ……. 13,10 258,30 0h40 17h46

Neutralisation 0,15 258,45
ES 8 St Yves - Bubry 7,80 266,25 0h03 17h49
CH 8A Parc de Regroupement Entrée Esplanade Plouay 17,10 283,35 0h35 18h24

PARC DE REGROUPEMENT Esplanade Plouay 0h40
CH 8B Parc de Regroupement Sortie - Parc Assistance Entrée 19h04

Parc Assistance D Esplanade Plouay 0,00 0,00 0h30
RZ 4 Distance jusqu'au prochain ravitaillement 26,80 38,75 65,55

CH 8C Parc Assistance Sortie Esplanade Plouay 19h34
CH 9 100 m après…….. 8,30 291,65 0h20 19h54

Neutralisation 0,10 291,75
ES 9 Le Scorff 19,00 310,75 0h03 19h57
CH 10 150 m après ……. 13,10 323,85 0h40 20h37

Neutralisation 0,15 324,00
ES 10 St Yves - Bubry 7,80 331,80 0h03 20h40
CH 10A Parc Fermé - Esplanade Plouay 17,10 348,90 0h35 21h15

Total Etape 1 134,30 214,60 348,90
Coucher du soleil 21h57
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